

Facultad de Odontología

## **Servicios de Deportes CAD en la Facultad de Odontología** 15/11/2017

Desde el **Centro de Actividades Deportivas** se ha asignado al estudiante de la Facultad de Odontología, **Carlos Fernández Morell (3º curso)**, para realizar labores de promoción, difusión y fomento de actividades deportivas de la **Universidad de Granada** y propias de la Facultad de Odontología.

La información de las actividades se puede consultar:

- A través del tablón de deportes (junto a la Conserjería)
- Contactando con Carlos en este correo electrónico: fac.odont.ugr@gmail.com
- Horario de atención: Lunes de 16:00 a 19:00; miércoles de 8:00 a 11:00 y viernes de 8:00 a 11:00



## **Ficheros Adjuntos**

- plano despacho.png
- presentacion.pdf